
Motion till riksdagen 

1988/89 :J u246 
av Rolf Kenneryd m.fl. (c, s, m, fp) 
Nytt polishus i Halmstad 

Polishuset i Halmstad projekterades och byggdes 1962 dvs under den tid då 

kommunen var huvudman för polisverksamheten. Antalet anställda var då 

ca 70 personer och antalet fordon ett 10-tal. Huset var projekterat för viss 
utökning av antalet tjänster. 

Polisväsendets förstatligande ändrade radikalt förhållandena. Polisdi

striktet omfattar därefter även Laholm och Hylte kommuner. personalstyr

kan flerdubblades och polishuset blev genast för litet. Idag är personalstyr

kan ca 290 personer med ett 50-tal fordon inkl motorcyklar. 
Detta har inneburit att olika verksamheter har "utlokaliserats" utanför 

polishu et. Därutöver har alla reservutrymmen i polishuset ianspråktagits 

som kontorslokaler. väntrum och vinterträdgård används också som 
kontorsutrymmen liksom sammanträdesrum och referensbiblioteket. 

Trångboddheten är ändock påfallande, till men för arbetsmiljö. trivsel och 

effektivitet i polisarbeteL 
Under i vart fall 13 års tid har ett intensivt arbete nedlagts för att lösa 

polishusproblemet. Ett antal förslag har redovisats, bl. a. har arkitekttävling 

genomförts. l den lokalförsörjningsplan, som byggnadsstyrelsen tillsam

mans med rikspolisstyrelsen redovisat inför årets budgetarbete, har polishus 

i Halmstad inte ansetts böra komma ifråga inom perioden 89-92, men 
prioriterats främst bland objekt som beräknas komma till utförande perio
den därefter. 

Bland dc under perioden 89-92 förtecknade objekten återfinns bl.a. 

ombyggnad för polisen i Solna och nybyggnad för polis m.m. i Huddinge. 
Länsarbet�nämnden har emellertid ännu inte beviljat byggnadstillstånd för 

des�a projekt beroende på den överhettade byggmarknaden i stockholms
regionen. Tyvärr måste denna överhettning bedömas bli bestående ännu 

några år. 

Aven i l lalmstadsregionen finn idag en viss överhettning av byggmark

naden. men flera tecken tyder på att denna kommer att väsentligt mattas 
redan inom nagot ar. 

Mot denna bakgrund anser vi det befogat att en omprioritering sker 

mellan objekten med påföljd att polishus i Halmstad upptages i lokalförsörj

ningsplanen för 1989-92. 
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Hemställan 

Med hänvisning till det anförda hemställs 

att riksdagen beslutar om en omprioritering inom ramen för till
delade medel av lokalförsörjningsplanen innebärande att polishus i 

Halmstad påbörjas inom perioden 1989-92. 

Stockholm den 25 januari 1989 

Rolf Kenneryd (c) 

Owe Andreasson (s) Sven Eric Lorentzon (m) 

Ivar Franzen (c) Lars Svensson (s) 

Ulla-Britt Åbark (s) Christer Eirefelt (fp) 

Margareta Foge/berg (fp) Nie Grönvall (m) 

Ingegerd Sahlström (s) 

Mot. 1988/89 

Ju246 
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